
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO.,2S~DE 2014

RESOLVE:

1 - EXONERARGERALDO JADIR PIRES, matrícula nO 19.209, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, na Liderança do
PDT. (LP).

2 - EXONERAR CYNTHIA SILVA MUNIZ, matrícula nO 19.950, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-O?, da Liderança do PDT, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão. (LP).

3 - EXONERARWEMERSON JOSE COELHO, matrícula nO 19.296, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, na
Liderança do PRTB. (LP).

4 - EXONERARBRUNO LOPES DORNELAS, matrícula nO 19.968, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do PRTB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da deputada
Celina Leão. (LP).

Brasília,

Por: Jacqueline Jereissati G I ban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 07/05/2014 16:03:00

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
c:lmn(éllrl rif nnv hr

, p

De acordo com o Memo. Circular 00 001/2013 d~ ta Secretaria.


	00000001

